IA 5¢ : Cursa Sant Joan Porto Petro
| ¥ Cursa Popular
domingo, 3 de julio de 2016 10:00 h

Ajuntament de Santanyi
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RESULTATS ABSOLUTS Cursa Sant Joan Porto Petro

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T Oficial  m/kmPosReal T_Real
1 177 Carlos Martinez Graus 1976  Atletisme Inca-Gardenhotels. ~ 1- M40 0:24:19  3:20 - 0:24:19
2 123 Daniel Espada Jiménez 1987  Amistat-FisioPlanet 1- M30 0:24:50  3:24 - 0:24:49
3 224 Khalifa Zarhnoun 1992 C.A.Palma 2- M30 0:25:29  3:29 - 0:25:29
4 125 Juan Luis Castillo Quesada 1983  SnBoxing 3- M30 0:25:50  3:32 - 0:25:49
5 137 Guillem Ginard Coll 1999  C.A. Porreres 1- M20 0:26:09  3:35 - 0:26:08
6 191 Benjamin Candel Giner 1978  Depiline 4- M30 0:26:09  3:35 - 0:26:09
7 219 Miquel Angel Estelrich 1997  C.A. Campos 2- M20 0:26:26  3:37 - 0:26:24
8 148 Juan Caubet 1984  Castillejo&Caceres Rc 5- M30 0:26:35  3:38 - 0:26:34
9 170 Miquel Rigo Rigo 1983  Xoriguers C. De Muntanya C ~ 6- M30 0:26:58 342 - 0:26:56
10 162 Blai Ferrando Bonet 1980  Club Triatlon HDG 7- M30 0:27:14  3:44 - 0:27:13
11 176 Bernat Riera Mestre 1975 2- M40 0:27:20 345 - 0:27:18
12 154 Rafel Barcel6 Alou 1978  Sa Milana - Alaro 8- M30 0:27:47 348 - 0:27:45
13 182 Pedro Marimén Camps 1975  Club Muntanya Xoriguers 3- M40 0:27:58  3:50 - 0:27:57
14 121 Joan Tur Rebassa 1968 4- M40 0:28:24  3:53 - 0:28:23
15 62 Francisco De Paula Manzano Moref®75 XORIGUERS DE CALAD'O  5- M40 0:28:28  3:54 - 0:28:28
16 153 Roman Campos Maya 1968  C.A. Manacor 6- M40 0:29:11  4:00 - 0:29:10
17 197 Joan Frau Lladé 1992  A.A. Colonia De Sant Jordi 9- M30 0:29:14  4:00 - 0:29:11
18 161 Juanmi Martinez Grimalt 1975 7- M40 0:29:25  4:02 - 0:29:22
19 218 Joan Toni Puigserver 1990 C.A. Campos 10- M30 0:29:29  4:02 - 0:29:27
20 196 Luis Rodriguez Marroig 1976  Xoriguers Cala D'Or 11- M30 0:29:30  4:02 - 0:29:27
21 183 Enrique Haro Fullana 1972  Corr Perque Tenc 3 Fills! 8- M40 0:29:32  4:03 - 0:29:28
22 156 Marga Fullana Riera F 1972  Club Esportiu Garden Hotels ~ 1- F40 0:29:33  4:03 - 0:29:32
23 221 Joan Toni Fullana 1976 12- M30 0:30:04  4:07 - 0:30:02
24 128 Carlos A. Espada Jiménez 1982  Amistat-FisioPlanet 13- M30 0:30:06  4:07 - 0:30:03
25 131 Emilio Ramirez Tordillo 1991  C.C.Felanitx Gomila Afex 14- M30 0:30:15  4:09 - 0:30:11
26 149 David Mendez Perez 1959  C. Marathon Mallorca 1- M50 0:30:18  4:09 - 0:30:16
27 169 Toni Sanchez Oliver 1976  Ce Campos.... Atacar....... 9- M40 0:30:20  4:09 - 0:30:17
28 190 Joan Nadal Gornals 1977 15- M30 0:30:41 412 - 0:30:35
29 52 Raul Lopez Martinez 1991 16- M30 0:30:47 413 - 0:30:46
30 147 Jaume Rigo Rigo 1963  S'Alqueria Blanca 2- M50 0:30:55 414 - 0:30:53
31 158 Miguel Fuster Ferrer 1983  Xoriguers 17- M30 0:30:59 415 - 0:30:55
32 130 Tomeu Barcelo 1982 18- M30 0:31:00 415 - 0:30:55
33 27 PER-AKE BLIGARD 1981 19- M30 0:31:03 415 - 0:31:02
34 185 Paulino Manuel Garcia Pelaez 1985  Physio Run Guiem Duran ~ 20- M30 0:31:21 418 - 0:31:16
35 129 Jaume Pascual Cirer 1970 A.A. Colonia Sant Jordi 10- M40 0:31:25 418 - 0:31:23
36 157 Miquel Roig Ballester 1967 C.E. TRIATS.SOM 11- M40 0:31:30 419 - 0:31:26
37 159 Margarita Adrover Valera F 1987  C.A. Manacor 1- F30 0:31:30 419 - 0:31:28
38 199 Manuel Moure Vazquez 1989  Atletismo Fontes Do Sar 21- M30 0:31:31 419 - 0:31:30
39 143 | Lidia Sanchez Garcia F 1989  Grup Esportiu Caldentey 2- F30 0:31:31 419 - 0:31:29
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Dorsal
40 24
4 144
42 136
43 30
4 195
45 225
46 193
47 146
48 150
49 141
5 200
51 140
52 57
53 186
54 174
55 135
56 22
57 171
58 61
59 133
60 220
61 155
62 160
63 222
64 173
65 29
66 166
67 127
68 179
69 151
70 181
71 142
72 192
73 188
74 175
7% 139
76 51
7 134
78 132
9 217
80 31
81 178
82 198
83 21
84 164
8 124
86 163

Nom i Llinatges
Xavier Ballester
Nuria Perez Solanas
Antonio Castro Valero
Cosme Garcies
Damia Burguera Pons
Manel Diaz Pina
Angel Rojas Baldelomar
Gabriel Roca Ramon

Diego Manuel Marquez Barrios

Marisol Martin Gomez
Lorenzo Hernandez Llompart
Xisco Miravet Colom

Julio David Sandoya Casquete

Andreu Miquel Danus
Tomeu Barcelo Fiol
Fidel Castro Calo
Serafin Otero Garcia

Guillermo Bujosa Mas

Francisco Jose Estevez Lopez

Gregori Julia Mora
Paco Algaba

Andreu Bujosa Gari

Eugenio De La Torre Barreiro

Dirk Heuser

Cristofol Covas Bonet
Pedro Cayuela Medina
Mateu Nicolau Urrea
Miquel Quetglas Oliver
Elenita Garcia

Jaume Cardona Vicens
Antoni Payeras Cifre

Bea Jozefczyk

Antonio Ramis Martinez
Isabel Mendoza Ramon
Manuel Polo Mas

Jaume Canaves Llull
Ruben Bermudez Mosquera
Jose Maria Simarro Sastre
M.Antonia Rossell6 Oliver
Kjell Bottema

Malte Birkner

Fina Hisado Bonet

Marga Bauga Capella
Julia Vidal

Javier Lépez Lopez

Joan Aznar Hernandez
Bartolome Quetglas Oliver
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Any nax

1984
F 1973
1976
1979
1971
2001
1965
1955
1974
F 1972
1968
1969
1984
1970
1977
1979
1967
1975
1975
1978
1955
1978
1960
1974
1962
1980
1956
1976
F 1987
1969
1964
F 1972
1954
F 1977
1972
1973
1977
1976
F 1980
1972
1990
F 1968
F 1984
1996
1981
1970
1973

Club/Ciutat

Logrofio

Palmarunners

Www.Santanyi.Net

Metanoia

CAB-Siurell O.C.

C.A. Manacor
C.E. TRIATS.SOM
Globaltraining
Trifecta

Bales De Canpos

Cala Sa Nau

Ses Llebres

Binerbo Team

Eternia Comic Campos

Policia Local Palma

Sa Milana - Alaro

Fundacio Ca' N Feliu

Www.Fincasacova.Com

G.E. Ciclos Quintana

C. Marathon Mallorca

C. Marathon Mallorca

CAB-Siurell O.C.
Jabatos Del Asfalto

Grup Ciclista Santanyi

C.E.Campos

Eternia Comic Campos

Pos-Cat
22- M30
2- F40
23- M30
24- M30
12- M40
3- M20
3- M50
1- M60
13- M40
3- F40
14- M40
15- M40
25- M30
16- M40
26- M30
27- M30
17- M40
18- M40
19- M40
28- M30
2- M60
29- M30
4- M50
20- M40
5- M50
30- M30
3- M60
21- M40
3- F30
22- M40
6- M50
4- F40
4- M60
4- F30
23- M40
24- M40
31- M30
25- M40
5- F30
26- M40
32- M30
5- F40
6- F30
4- M20

Triatlo Porto Colom Herbes T 33- M30
Triatlo Porto Colom Herbes T 27- M40

Www.Fincasacova.Com
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www.elitechip.net

alifechip
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28- M40

T_Oficial
0:31:33
0:31:42
0:31:48
0:31:53
0:31:53
0:32:10
0:32:11
0:32:13
0:32:17
0:32:19
0:32:28
0:32:28
0:32:30
0:32:40
0:32:59
0:33:08
0:33:08
0:33:23
0:33:24
0:33:41
0:33:43
0:33:51
0:33:53
0:33:54
0:33:55
0:33:56
0:33:56
0:33:57
0:33:57
0:34:09
0:34:10
0:34:52
0:35:09
0:35:09
0:35:15
0:35:25
0:35:58
0:36:01
0:36:04
0:36:21
0:36:23
0:36:33
0:36:40
0:37:06
0:37:40
0:37:46
0:37:53

m/kmPos Real T_Real

4:19
4:21
4:21
4:22
4:22
4:24
4:25
4:25
4:25
4:26
4:27
4:27
4:27
4:28
4:31
4:32
4:32
4:34
4:35
4:37
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:39
4:41
4:41
4:47
4:49
4:49
4:50
4:51
4:56
4:56
4:56
4:59
4:59
5:00
5:01
5:05
5:10
5:10

5:11

0:31:26
0:31:39
0:31:43
0:31:46
0:31:48
0:32:05
0:32:08
0:32:10
0:32:13
0:32:17
0:32:26
0:32:24
0:32:30
0:32:36
0:32:54
0:33:06
0:33:04
0:33:18
0:33:18
0:33:38
0:33:40
0:33:48
0:33:51
0:33:50
0:33:52
0:33:50
0:33:51
0:33:50
0:33:53
0:34:03
0:34:03
0:34:50
0:35:08
0:35:04
0:35:00
0:35:17
0:35:52
0:35:57
0:35:58
0:36:17
0:36:21
0:36:33
0:36:34
0:36:59
0:37:33
0:37:38
0:37:47
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Dorsal
87 152
8 138
89 55
20 63
91 925
922 926
93 187
94 60
95 184
9% 58
97 168
98 180
99 223
100 53
101 145
102 189
103 122
104 56
105 167
106 172
107 28
108 194
109 59
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Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat
Francisco Paramo Olivares 1950 C.A. Manacor
Francisco Rivera Panadero 1969

Miquel Sebastia Perell6 Monserrat1969

Esteve Mestre Sanso 1974
Inma Pavia F 1982
David Guasch 1972
Xisco Fiol Adrover 1953
Giovanni Petrilli Esquius 2000
Francisca Maimo Forteza F 1963
Juan Riera Rossello 1974

Julio Miguel Gomez Martinez 1959
Miguel Pascual Bennasar Krausch1978

Cefi Garcia F 1974
Pedro Sierra Fuster 1981
Nerea Perez Rial F 1991
German Lépez Léopez 1972
Carlota Marcos Lorenzo F 1989
Lloren¢ Burguera Bonet 1972
Immaculada Sureda Vidal F 1968
Joan Barcel6 Prohens 1943
Tomeu Vallbona Roig 1951
Antonio Perez Rodriguez 1954

Joana Maria Adrover Miquel F 1968

www.elitechip.net

C.E.Campos

Pos-Cat
5- M60
29- M40
30- M40
31- M40
7- F30
32- M40
6- M60
5- M20

Triatlo Porto Colom Herbes T 1- F50

33- M40

Triatlo Porto Colom Herbes T 7- M50
Triatlo Porto Colom Herbes T  34- M30

Triman-Manacor

6- F40
35- M30
8- F30

Triatlo Porto Colom Herbes T  34- M40

S'Hostal Montuiri

Brothers

&<

e I_i t_e._ C _h__i_p

info@elitechip.net

9- F30
35- M40
7- F40
1- M70
7- M60
8- M60
8- F40

T_Oficial
0:38:10
0:38:40
0:38:44
0:38:46
0:38:46
0:38:46
0:39:04
0:39:29
0:40:04
0:40:12
0:40:15
0:40:16
0:40:16
0:41:12
0:42:16
0:42:17
0:43:25
0:43:39
0:43:55
0:45:17
0:51:29
0:51:29
0:51:39

m/kmPos Real T_Real

5:14
5:18
5:18
5:19
5:19
5:19
5:21
5:25
5:29
5:30
5:31
5:31
5:31
5:39
5:47
5:48
5:57
5:59
6:01
6:12
7:03
7:03
7:05

0:38:02
0:38:32
0:38:37
0:38:37
0:38:43
0:38:43
0:38:59
0:39:21
0:39:57
0:40:06
0:40:08
0:40:09
0:40:11
0:41:04
0:42:09
0:42:09
0:43:19
0:43:30
0:43:50
0:45:13
0:51:27
0:51:23
0:51:34
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